[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  14 июня  2023  г. №  353-р
О проведении мероприятия

«Свеча Памяти»
1. Разрешить отделу культуры и спорта Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области (Т.И. Боровская) 22 июня 2023 года  с 04 ч. 00 мин. до 04 ч. 30 мин. проведение мероприятия в рамках Всероссийской акции «Свеча Памяти». Место проведения мероприятия - п. Хиславичи, Сквер Памяти Героев.

2. Хиславичскому пункту полиции (С.В. Галынский) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения мероприятия.

3. Ответственные за проведение мероприятия:

-   и.о. директора МБУК «Хиславичский РЦКДР и НТ» Шатрова Наталья Валентиновна.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области – начальника Отдела образования и молодежной политики  Ю.Н. Климову.
Глава муниципального образования

«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                  А.В. Загребаев
Визирование правового акта:

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. Т.В. Ущеко
«14» июня 2023 г.

	Разослать: отдел культуры-1, Пункт Полиции-1,
Ущеко Т.В.-1

	Визы:

Ю.Н. Климова
	______________
	 «14» июня 2023 г.

	Визы:

Т.В. Ущеко
	_______________
	«14» июня 2023 г.